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Listwa profilowa drzwi przesuwnych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa drzwi 
przesuwnych, znajdująca zastosowanie jako element wykończeniowy 
krawędzi drzwi przesuwnych, pełniąca jednocześnie rolę uchwytu 
umożliwiającego przesuwanie drzwi. Listwa, zgodnie ze wzorem 
przemysłowym jest przystosowana do oklejania jej powierzchni ozdobną 
folią w celu natychmiastowej zmiany kolorystyki i dostosowania do 
indywidualnych potrzeb odbiorców. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, kolorystkę, materiał oraz 
ornamentację. Wytwór nadaje się do wielokrotnego odtwarzania 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, 
pokazującym listwę w przekroju poprzecznym. 

Listwa profilowa drzwi przesuwnych, według wzoru 
przemysłowego jest wykonana, korzystnie z metalu i pokryta warstwą 
ochronną. Kolor zewnętrznej warstwy ochronnej jest dobierany 
dowolnie, w zależności od potrzeb. 
Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Do cech wzoru przemysłowego, należy zaliczyć, że listwa 
profilowa drzwi przesuwnych w przekroju poprzecznym ma zarys 
zamkniętego obwodu o zaokrąglonych narożach z jednej strony i 



wydłużonych ramionach I i 2, po przeciwnej stronie. . Zamknięty 
obwód profilu tworzy pionowa ścianka £ z wnęka 4 oraz znajdująca się 
na wprost niej ścianka 5 a także ścianka, której przedłużenie stanowi 
wydłużone ramię 1. Obwód od góry zamyka łukowo wyprofilowana 
ścianka 6, wydłużona ku górze i zakończona od strony wgłębienia 
wypukłością 7. Taka saińa wypukłość 7 znajduje się w miejscu łączenia 
łukowo wyprofilowanego odcinka pionowej ścianki 3 ze ścianką 6. 
Pomiędzy wypukłościami 7 a górną powierzchnią ścianki £ znajdują się 
szczeliny 8, które umożliwiają dokładne przycięcie okleiny nakładanej 
na górną powierzchnię ścianki 6. Na przedłużeniu wypukłości 7, 
strony łukowo wyprofilowanej ścianki 6 odchodzi ramię £, zbieżne ku 
wydłużonemu ramieniu 2 i łączące się z nim. Wydłużone ramiona 1 i 2 
są zbieżne kp sobie. 
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